
PPPPPPPPLLLLLLLLAAAAAAAAYYYYYYYY--------OOOOOOOOFFFFFFFFFFFFFFFF 
 

OBRÁNCI                GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

26 David Hájek          9  2  2  4   0   0  1  -   6  7  -1   6  3 0 0 0 0    13.6.1980 

17 Marek Trončinský     9  1  2  3   0   0  0  -   8  4  +4  20  5 0 1 0 0    13.9.1988 J 

16 Aleš Pavlas          9  1  1  2   1   0  0  -   7  5  +2  12  6 0 0 0 0    30.1.1982 

23 Tomáš Nádašdi        9  1  1  2   0   0  0  -   7  7   0   6  3 0 0 0 0    14.5.1980    SVK 

61 Ondřej Šmach         8  0  0  0   0   0  0  -   0  4  -4   4  2 0 0 0 0    21.7.1986 

82 David Růžička        6  0  0  0   0   0  0  -   1  3  -2  16  3 0 1 0 0     8.3.1988 J 

38 Michal Pavlů         3  0  0  0   0   0  0  -   1  1   0   0  0 0 0 0 0    17.4.1987 

55 Martin Ševc          2  0  0  0   0   0  0  -   0  0   0   8  4 0 0 0 0    23.9.1981 

 5 Radko Gudas          1  0  0  0   0   0  0  -   0  0   0   0  0 0 0 0 0     5.6.1990 J 

38 Tomáš Kolafa         1  0  0  0   0   0  0  -   1  1   0   2  1 0 0 0 0     7.2.1984 

 

ÚTOČNÍCI               GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

20 Martin Procházka     7  6  3  9   1   1  1  -  11  8  +3   6  3 0 0 0 0     3.3.1972 

10 Pavel Patera         9  5  2  7   1   1  1  -  13 10  +3   4  2 0 0 0 0     6.9.1971 

18 Jaroslav Kalla       9  1  3  4   1   0  0  -   1  2  -1   2  1 0 0 0 0    7.12.1979 

 9 Richard Diviš        9  1  3  4   0   0  0  -   8  9  -1   4  2 0 0 0 0     5.6.1985 

54 Tomáš Horna          9  3  0  3   2   0  0  -   1  1   0  10  5 0 0 0 0   20.11.1980 

37 Zdeněk Nedvěd        9  0  2  2   0   0  0  -   2  2   0   4  2 0 0 0 0     3.3.1975 

21 Radek Bělohlav       9  0  2  2   0   0  0  -   1  2  -1   8  4 0 0 0 0    11.4.1970 

 8 Jan Rudovský         8  1  0  1   0   0  1  -   2  1  +1   4  2 0 0 0 0     6.1.1987 

19 Jiří Kuchler         9  0  1  1   0   0  0  -   1  2  -1   6  3 0 0 0 0     8.4.1977 

27 Radek Gardoň         9  0  0  0   0   0  0  -   0  2  -2   6  3 0 0 0 0    19.4.1969 

39 Martin Frolík        7  0  0  0   0   0  0  -   2  1  +1   0  0 0 0 0 0    10.2.1982 

25 Jan Tomajko          7  0  0  0   0   0  0  -   4  4   0   2  1 0 0 0 0    19.6.1976 

14 Marek Čurilla        7  0  0  0   0   0  0  -   0  2  -2   0  0 0 0 0 0    21.6.1986 

97 Michal Kazatel       1  0  0  0   0   0  0  -   0  0   0   0  0 0 0 0 0     9.4.1988 J 

   hráčská lavice                                             4  2 0 0 0 0 

 

BRANKÁŘI               GP     MIP  SVS  GA   GAA     %  SO  A  W  T  L PIM 

31 Miroslav Kopřiva     6  360:00  213  17  2,83  92,61  0  0  3  -  3   0    5.12.1983 

 7 Zdeněk Orct          3  180:00  112   6  2,00  94,92  0  0  1  -  2   0    28.4.1970 

88 Lukáš Cikánek        -       -    -   -     -      -  -  -  -  -  -   -     9.1.1988 J 

   ENG/GWS                               0/0 

 

TRENÉŘI 

Zdeněk Müller a Petr Kasík 
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OBRÁNCI                GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

55 Martin Ševc         50  8  9 17   4   0  2  -  35 39  -4 156 43 0 5 1 0    23.9.1981 

26 David Hájek         51  4  4  8   2   0  0  -  37 27 +10  26 13 0 0 0 0    13.6.1980 

23 Tomáš Nádašdi       49  1  3  4   0   0  0  -  36 25 +11  42 16 0 1 0 0    14.5.1980    SVK 

84 Martin Štěpánek     49  1  3  4   0   0  0  -  26 24  +2  40 20 0 0 0 0     2.4.1971 

16 Aleš Pavlas         26  0  4  4   0   0  0  -  13 14  -1  18  9 0 0 0 0    30.1.1982 

61 Ondřej Šmach        42  1  2  3   0   0  0  -  21 20  +1  22 11 0 0 0 0    21.7.1986 

 3 Robert Schnabel     34  0  1  1   0   0  0  -  16 19  -3 133 29 1 5 1 0   10.11.1978 

 5 Libor Procházka      8  0  1  1   0   0  0  -   3  3   0  12  6 0 0 0 0    25.4.1974 

17 Marek Trončinský    23  0  0  0   0   0  0  -   7  6  +1  20 10 0 0 0 0    13.9.1988 J 

38 Josef Révay          1  0  0  0   0   0  0  -   1  0  +1   2  1 0 0 0 0    6.11.1976 

82 David Růžička        1  0  0  0   0   0  0  -   0  0   0   0  0 0 0 0 0     8.3.1988 J 

 

ÚTOČNÍCI               GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

10 Pavel Patera        52 19 22 41  10   1  3  -  30 38  -8  68 24 0 2 0 0     6.9.1971 

18 Jaroslav Kalla      52 17 23 40   2   0  6  -  37 28  +9  38 14 0 1 0 0    7.12.1979 

20 Martin Procházka    52 21  8 29  12   2  3  -  29 31  -2  26 13 0 0 0 0     3.3.1972 

21 Radek Bělohlav      51 15  9 24   5   0  4  -  30 29  +1  24 12 0 0 0 0    11.4.1970 

54 Tomáš Horna         52 15  4 19   3   1  1  -  26 23  +3  28 14 0 0 0 0   20.11.1980 

 9 Richard Diviš       48 10  6 16   1   0  2  -  24 10 +14  14  7 0 0 0 0     5.6.1985 

19 Jiří Kuchler        52  6  5 11   0   0  1  -  16 26 -10  36 18 0 0 0 0     8.4.1977 

27 Radek Gardoň        44  6  5 11   2   0  0  -  15 20  -5  42 16 0 1 0 0    19.4.1969 

14 Marek Čurilla       50  5  6 11   0   0  1  -  18 19  -1  30 15 0 0 0 0    21.6.1986 

25 Jan Tomajko         37  6  3  9   0   0  0  -  17 12  +5  28 14 0 0 0 0    19.6.1976 

62 Petr Tenkrát        13  4  5  9   1   1  0  -   8  6  +2  18  9 0 0 0 0    31.5.1977 

37 Zdeněk Nedvěd       29  4  4  8   1   0  2  -  13  7  +6  28 14 0 0 0 0     3.3.1975 

82 Milan Gulaš         21  2  6  8   0   0  0  -   9 17  -8  18  4 0 1 0 0   30.12.1985 

39 Martin Frolík        8  2  0  2   1   0  2  -   1  1   0   2  1 0 0 0 0    10.2.1982 

38 Přemysl Sedlák       3  0  2  2   0   0  0  -   4  2  +2   0  0 0 0 0 0    15.4.1979 

 8 Jan Rudovský        29  1  0  1   0   0  0  -   5  6  -1  33  4 0 0 0 1     6.1.1987 

97 Michal Kazatel      21  1  0  1   0   0  0  -   4  4   0   8  4 0 0 0 0     9.4.1988 J 

38 Ladislav Slížek      1  0  0  0   0   0  0  -   0  0   0   0  0 0 0 0 0   17.10.1976 

   hráčská lavice                                            10  5 0 0 0 0 

 

BRANKÁŘI               GP     MIP  SVS  GA   GAA     %  SO  A  W  T  L PIM 

 7 Zdeněk Orct         39 2206:44 1318 100  2,72  92,95  4  0 18  - 19   4    28.4.1970 

31 Miroslav Kopřiva    10  495:00  312  15  1,82  95,41  1  0  7  -  2   8    5.12.1983 

31 Jakub Lev           11  475:12  286  26  3,28  91,67  0  0  2  -  4   0    19.9.1986 

88 Lukáš Cikánek        -       -    -   -     -      -  -  -  -  -  -   -     9.1.1988 J 

   ENG/GWS                               0/3 

 

TRENÉŘI 

Zdeněk Müller a Petr Kasík 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HRÁČI, KTEŘÍ NASTUPOVALI S NĚKOLIKA ČÍSLY DRESU 
Růžička měl ve 32., 34., 37.-41. a 43.-44. kole číslo dresu 5 

Lev měl ve 49.-51. kole číslo dresu 88 

 

NÁHRADNÍCÍ NA SOUPISCE, KTEŘÍ NEZASÁHLI DO HRY 
BRANKÁŘI 

Lev 1.-4., 7.-9., 18., 20.-24., 26.-31. a 49.-51. kolo 

Orct 12. a 16.-17. kolo 

Cikánek 13.-15., 19., 36.-37. kolo a 3.-4. čtvrtfinále 

jinak se v brance střídali Orct s Kopřivou (pokud není v sestavách uvedeno jinak) 

OBRÁNCI 

Hájek 2. kolo 

Trončinský 2.-4., 7.-8., 12.-13., 22., 25., 42. a 49. kolo 

Šmach 13.-14., 16.-19., 22.-23. a 25.-26. kolo 

Štěpánek 27. a 30. kolo 

Růžička 32., 34., 37.-41., 44., 47.-48., 52. kolo a 1.-3. předkolo play-off 

Schnabel 45.-46. kolo 

Pavlas 50.-51. kolo 

ÚTOČNÍCI 

Diviš 6., 12. a 27. kolo 

Rudovský 9.-12., 18.-19., 21., 23.-25., 37.-41. kolo a 4. předkolo play-off 

Kazatel 12., 23., 27., 32. a 52. kolo 

Nedvěd 24.-25. kolo 

Frolík 33.-34., 36., 43., 46.-47. kolo, 3. a 5. čtvrtfinále 

Čurilla 1.-2. předkolo play-off 

 

 

STATISTIKA TRESTNÝCH STŘÍLENÍ A SAMOSTATNÝCH NÁJEZDŮ 
                    ZTS    TS    SN      % 

PLAY-OFF 

neuskutečnilo se žádné TS nebo SN 

ZÁKLADNÍ ČÁST 

Miroslav Kopřiva (B) -     -   19-6   68,4 

Zdeněk Orct (B)      -    1-1  13-8   35,7 

Jakub Lev (B)        -    1-0    -     0,0 

Tomáš Horna          -     -    2-2  100,0 

Jaroslav Kalla       -    3-1  12-7   53,3 

Zdeněk Nedvěd        -     -    7-3   42,9 

Pavel Patera         -    1-0   4-2   40,0 

Martin Procházka     -     -    6-2   33,3 

Petr Tenkrát         -     -    1-0    0,0 

Tomáš Nádašdi       1-0    -     -      - 

Martin Ševc         1-1    -     -      - 

zaviněná trestná střílení, absolvovaná trestná střílení, absolvované samostatné nájezdy, % úspěšnost 

 

STATISTIKA BRANKÁŘŮ V POČTU OBDRŽENÝCH BRANEK V OSLABENÍ A PŘESILOVCE 
PLAY-OFF 

Miroslav Kopřiva     4   0 

Zdeněk Orct          3   0 

ZÁKLADNÍ ČÁST 

Zdeněk Orct         32   7 

Jakub Lev            8   2 

Miroslav Kopřiva     8   1 

 

 

 

 



VYSVĚTLIVKY:  
PP1 - branka vstřelená v přesilovce 5 na 4 (nebo 4 na 3, pokud je uvedeno) 
PP2 - branka vstřelená v přesilovce 5 na 3 
SH1 - branka vstřelená v oslabení 4 na 5 (nebo 3 na 4, pokud je uvedeno) 
SH2 - branka vstřelená v oslabení 3 na 5 
4/4 - branka vstřelená při hře 4 na 4 
3/3 - branka vstřelená při hře 3 na 3 
PS - branka vstřelená z trestného střílení 
GWS - rozhodující samostatný nájezd 
EAG - branka vstřelená při power-play (při odvolání brankáře nebo signalizované výhodě, kde brankáře 
nahradil na ledě jiný hráč) 
ENG - branka vstřelená do prázdné branky při power-play soupeře (při odvolání brankáře, kde ho 
nahradil na ledě jiný hráč) 
EN - odvolání brankáře při power-play 
 
 
5. čtvrtfinále - 12. března 2008 

HC MOUNTFIELD Č. BUDĚJOVICE - HC GEUS OKNA KLADNO 1:0 (0:0, 1:0, 0:0) 
Branky a nahrávky: 23:16 Michal Hudec (Kamil Brabenec) 
Rozhodčí: Roman Polák, Robin Šír - Stanislav Barvíř, Petr Blümel 
Vyloučení: 6:4 
Bez využití 
Střely na branku: 46:22 (13:7, 20:5, 13:10) 
Diváci: 5814 
Sestava Kladna: Kopřiva - Nádašdi, Hájek, Pavlas, Trončinský, Gudas, Růžička, Pavlů - Diviš, Patera ©, 
M. Procházka - Nedvěd, Gardoň, Kuchler - Horna, Kalla, Bělohlav - Rudovský, Čurilla, Tomajko. (EN) 
 
4. čtvrtfinále - 10. března 2008 

HC GEUS OKNA KLADNO - HC MOUNTFIELD Č. BUDĚJOVICE 1:3 (0:1, 0:1, 1:1) 
Branky a nahrávky: 54:07 Pavel Patera (Marek Trončinský) - 14:02 Milan Toman (Viktor Hübl), 38:30 
Kamil Brabenec (Petr Sailer), 51:54 Michal Hudec (Milan Toman) 
Rozhodčí: Martin Homola, Vladimír Šindler - Petr Charvát, František Kalivoda 
Vyloučení: 7:7, navíc David Růžička (Kladno) a Ján Mucha (České Budějovice) na 10 min. 
Bez využití 
Střely na branku: 29:36 (8:10, 10:14, 11:12) 
Diváci: 6100 
Sestava Kladna: Kopřiva - Nádašdi, Hájek, Pavlas, Trončinský, Růžička, Šmach (od 29. Pavlů) - Diviš, 
Patera ©, M. Procházka - Nedvěd, Gardoň, Kuchler - Horna, Kalla, Bělohlav - Rudovský, Čurilla, 
Tomajko - Frolík. 
 
3. čtvrtfinále - 9. března 2008 

HC GEUS OKNA KLADNO - HC MOUNTFIELD Č. BUDĚJOVICE 4:2 (1:1, 1:0, 2:1) 
Branky a nahrávky: 09:33 Jaroslav Kalla (Radek Bělohlav) PP1, 39:32 Martin Procházka (Aleš Pavlas), 
53:52 Pavel Patera (Martin Procházka) SH1, 59:52 Pavel Patera (David Hájek) ENG - 07:10 Petr 
Sailer (Kamil Brabenec), 40:28 Kamil Brabenec (Michal Hudec) 
Rozhodčí: Pavel Mikula, Roman Polák - Jaromír Bláha, Evžen Kostka 
Vyloučení: 7:7 
Využití: 1:0 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 33:40 (9:12, 10:13, 14:15) 
Diváci: 6297 



Sestava Kladna: Kopřiva - Nádašdi, Hájek, Pavlas, Trončinský, Růžička, Šmach (od 50. Pavlů) - Diviš, 
Patera ©, M. Procházka - Nedvěd, Gardoň, Kuchler - Horna, Kalla, Bělohlav - Rudovský, Čurilla, 
Tomajko. 
 
2. čtvrtfinále - 6. března 2008 

HC MOUNTFIELD Č. BUDĚJOVICE - HC GEUS OKNA KLADNO 2:0 (1:0, 1:0, 0:0) 
Branky a nahrávky: 02:25 Jindřich Kotrla (Viktor Hübl) PP1, 22:57 Petr Gřegořek (René Vydarený) 
PP1 
Rozhodčí: Vladimír Šindler, Robin Šír - Marek Hlavatý, Rudolf Tošenovjan 
Vyloučení: 6:4 
Využití: 2:0 
Střely na branku: 32:26 (13:5, 10:9, 9:12) 
Diváci: 6421 (vyprodáno) 
Sestava Kladna: Orct - Nádašdi, Hájek, Pavlas, Trončinský, Růžička, Šmach - Diviš, Patera ©, Frolík - 
Nedvěd, Gardoň, Kuchler - Horna, Kalla, Bělohlav - Rudovský, Kazatel, Čurilla. (EN) 
 
1. čtvrtfinále - 5. března 2008 

HC MOUNTFIELD Č. BUDĚJOVICE - HC GEUS OKNA KLADNO 2:0 (2:0, 0:0, 0:0) 
Branky a nahrávky: 02:03 Tomáš Kůrka (Vladimír Sičák) PP1, 09:59 Milan Gulaš (Tomáš Vak) 
Rozhodčí: René Hradil, Tomáš Turčan - Lukáš Bejček, Jiří Svoboda 
Vyloučení: 6:6 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 45:19 (18:5, 15:8, 12:6) 
Diváci: 6421 (vyprodáno) 
Sestava Kladna: Orct - Nádašdi, Hájek, Pavlas, Trončinský, Růžička, Šmach - Diviš, Patera ©, Frolík - 
Nedvěd, Gardoň, Kuchler - Horna, Kalla, Bělohlav - Rudovský, Čurilla. (EN) 
 
4. předkolo play-off - 28. února 2008 

HC LASSELSBERGER PLZEŇ - HC GEUS OKNA KLADNO 2:3 (0:0, 1:2, 1:1) 
Branky a nahrávky: 23:43 David Ludvík (Michal Důras), 46:29 Tomáš Vlasák (Václav Benák) EAG 
(5/4) - 27:43 Martin Procházka (Richard Diviš), 33:34 Martin Procházka (Radek Bělohlav) PP1, 53:45 
David Hájek (Martin Procházka) 
Rozhodčí: René Hradil, Robin Šír - Vít Lederer, Jiří Gebauer 
Vyloučení: 6:4 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 41:26 (16:8, 11:13, 14:5) 
Diváci: 5118 
Sestava Kladna: Orct - Nádašdi, Hájek, Pavlas, Trončinský, Růžička, Šmach - Diviš, Patera ©, M. 
Procházka - Horna, Kalla, Bělohlav - Tomajko, Nedvěd, Kuchler - Čurilla, Gardoň, Frolík. 
 
3. předkolo play-off - 27. února 2008 

HC LASSELSBERGER PLZEŇ - HC GEUS OKNA KLADNO 6:5 (1:2, 4:1, 1:2) 
Branky a nahrávky: 01:15 David Ludvík (Tomáš Divíšek), 23:03 David Ludvík (Michal Důras) PP1, 
25:53 Michal Důras (Tomáš Divíšek) PP1, 37:48 Michal Dvořák (Tomáš Vlasák), 39:04 Michal Dvořák 
(Petr Vampola), 42:04 Radek Matějovský (Jakub Šindel) - 10:57 David Hájek (Martin Procházka), 15:58 
Aleš Pavlas (Jaroslav Kalla) PP1, 28:24 Martin Procházka (Richard Diviš), 48:24 Tomáš Horna (Marek 
Trončinský), 55:14 Richard Diviš (Zdeněk Nedvěd) 
Rozhodčí: Martin Fraňo, Antonín Jeřábek - Jaromír Bláha, Evžen Kostka 
Vyloučení: 7:8 
Využití: 2:1 
Střely na branku: 32:29 (8:9, 15:9, 9:11) 
Diváci: 6095 



Sestava Kladna: Kopřiva - Nádašdi, Hájek, Pavlas, Trončinský, Kolafa, Šmach - Diviš, Patera ©, M. 
Procházka - Tomajko, Nedvěd, Kuchler - Horna, Kalla, Bělohlav - Rudovský, Gardoň, Frolík - Čurilla. 
(EN) 
 
2. předkolo play-off - 25. února 2008 

HC GEUS OKNA KLADNO - HC LASSELSBERGER PLZEŇ 5:2 (1:0, 1:0, 3:2) 
Branky a nahrávky: 03:31 Martin Procházka (Pavel Patera), 30:01 Tomáš Horna (David Hájek) PP1, 
42:40 Martin Procházka (Pavel Patera) SH1, 48:38 Tomáš Nádašdi (Jaroslav Kalla) 4/4, 59:49 Pavel 
Patera (Richard Diviš) ENG - 55:00 Martin Adamský (Tomáš Vlasák) PP1, 56:48 Petr Vampola (Tomáš 
Vlasák) 4/4 
Rozhodčí: Pavel Mikula, Tomáš Turčan - Petr Charvát, František Kalivoda 
Vyloučení: 12:12, navíc Marek Posmyk a Petr Vampola (oba Plzeň) na 10 min. 
Využití: 1:1 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 39:35 (11:8, 20:14, 8:13) 
Diváci: 4397 
Sestava Kladna: Kopřiva - Nádašdi, Hájek, Pavlas, Trončinský, Ševc, Šmach - Diviš, Patera ©, M. 
Procházka - Tomajko, Nedvěd, Kuchler - Horna, Kalla, Bělohlav - Rudovský, Gardoň, Frolík. 
 
1. předkolo play-off - 24. února 2008 

HC GEUS OKNA KLADNO - HC LASSELSBERGER PLZEŇ 4:3 (1:1, 3:2, 0:0) 
Branky a nahrávky: 13:05 Marek Trončinský (Zdeněk Nedvěd), 26:07 Pavel Patera (Jaroslav Kalla) 
PP2, 27:05 Tomáš Horna (Tomáš Nádašdi) PP1, 27:24 Jan Rudovský (Jiří Kuchler) - 09:29 Petr 
Vampola (Tomáš Vlasák) PP1, 20:15 Tomáš Vlasák (Václav Benák), 39:39 Michal Dvořák (Jakub 
Šindel) 
Rozhodčí: Jaroslav Kubeš, Milan Minář - Stanislav Barvíř, Petr Blümel 
Vyloučení: 5:9, navíc Marek Trončinský (Kladno) a Petr Vampola (Plzeň) na 10 min. 
Využití: 2:1 
Střely na branku: 41:41 (18:12, 12:18, 11:11) 
Diváci: 4307 
Sestava Kladna: Kopřiva - Nádašdi, Hájek, Pavlas, Trončinský, Ševc, Šmach - Diviš, Patera ©, M. 
Procházka - Tomajko, Nedvěd, Kuchler - Horna, Kalla, Bělohlav - Rudovský, Gardoň, Frolík. 
 
52. kolo - 21. února 2008 

HC GEUS OKNA KLADNO - HC MOELLER PARDUBICE 3:0 (0:0, 1:0, 2:0) 
Branky a nahrávky: 37:00 Martin Procházka (Pavel Patera) PP2, 42:30 Jaroslav Kalla (Radek 
Bělohlav), 57:24 Tomáš Horna (Jaroslav Kalla) 
Rozhodčí: Vladimír Šindler, René Hradil - Jaromír Bláha, Evžen Kostka 
Vyloučení: 4:4 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 35:43 (16:12, 11:19, 8:12) 
Diváci: 4186 
Sestava Kladna: Kopřiva - Nádašdi, Hájek, Pavlas, Trončinský, Ševc, Šmach - Rudovský, Patera ©, M. 
Procházka - Tomajko, Nedvěd, Kuchler - Horna, Kalla, Bělohlav - Čurilla, Gardoň, Frolík. 
 
51. kolo - 17. února 2008 

HC GEUS OKNA KLADNO - HC SLAVIA PRAHA 5:2 (2:0, 1:0, 2:2) 
Branky a nahrávky: 06:46 Richard Diviš (Martin Procházka), 18:40 Pavel Patera (Jaroslav Kalla) PP1, 
35:55 Martin Frolík, 41:14 Jiří Kuchler (Jan Tomajko), 59:37 Pavel Patera (Martin Procházka) ENG - 
50:52 Tomáš Micka (Igor Rataj), 53:50 David Hruška PP1 
Rozhodčí: Jaroslav Kubeš, Tomáš Turčan - Jaromír Bláha, Evžen Kostka 
Vyloučení: 2:6 
Využití: 1:1 



Střely na branku: 26:39 (12:7, 7:15, 7:17) 
Diváci: 4066 
Sestava Kladna: Kopřiva - Nádašdi, Hájek, Trončinský, Štěpánek, Ševc, Šmach - Diviš, Patera ©, M. 
Procházka - Tomajko, Nedvěd, Kuchler - Horna, Kalla, Bělohlav - Rudovský, Čurilla, Frolík. 
 
50. kolo - 15. února 2008 

HC ENERGIE KARLOVY VARY - HC GEUS OKNA KLADNO 3:1 (0:1, 0:0, 3:0) 
Branky a nahrávky: 50:16 Miroslav Duben (Milan Procházka) PP1, 51:07 Milan Kraft (Jakub Grof) 
PP1, 59:19 Ondřej Němec (František Skladaný) PP1 - 11:55 Richard Diviš (Pavel Patera) 
Rozhodčí: Martin Homola - David Rittich, Václav Guth 
Vyloučení: 8:8 
Využití: 3:0 
Střely na branku: 39:46 (15:21, 11:11, 13:14) 
Diváci: 3420 
Sestava Kladna: Kopřiva - Nádašdi, Hájek, Trončinský, Štěpánek, Ševc, Šmach - Diviš, Patera ©, M. 
Procházka - Tomajko, Nedvěd, Kuchler - Horna, Kalla, Bělohlav - Rudovský, Čurilla, Frolík. 
 
49. kolo - 13. února 2008 

HC GEUS OKNA KLADNO - HC LITVÍNOV 5:1 (0:1, 2:0, 3:0) 
Branky a nahrávky: 23:58 Tomáš Nádašdi (Pavel Patera), 28:24 Martin Frolík (Pavel Patera) PP1, 
45:30 Tomáš Horna (Zdeněk Nedvěd) PP1, 53:34 Jaroslav Kalla PS, 58:02 Jan Tomajko (Jiří Kuchler) - 
12:18 Martin Jenáček (Daniel Branda) 
Rozhodčí: Milan Minář - Stanislav Barvíř, Petr Charvát 
Vyloučení: 6:6 
Využití: 2:0 
Střely na branku: 38:40 (14:15, 12:12, 12:13) 
Diváci: 3732 
Sestava Kladna: Kopřiva - Nádašdi, Hájek, Révay, Štěpánek, Ševc, Šmach - Diviš, Patera ©, M. 
Procházka - Nedvěd, Gardoň (od 12. Frolík), Kuchler - Horna, Kalla, Bělohlav - Rudovský, Čurilla, 
Tomajko. 
 
48. kolo - 3. února 2008 

HC ZNOJEMŠTÍ ORLI - HC GEUS OKNA KLADNO 3:2 (1:1, 1:0, 1:1) 
Branky a nahrávky: 11:30 Radim Kucharczyk (Pavel Selingr), 28:28 Ivo Kotaška (Radek Procházka) 
PP2, 50:07 Radek Procházka (Tomáš Demel) PP1 - 15:58 Ondřej Šmach (Martin Ševc), 52:37 Tomáš 
Horna (Radek Bělohlav) 
Rozhodčí: Tomáš Turčan - Jan Padevět, Milan Kis 
Vyloučení: 6:8 
Využití: 2:0 
Střely na branku: 41:33 (15:11, 17:6, 9:16) 
Diváci: 3216 
Sestava Kladna: Kopřiva - Nádašdi, Hájek, Trončinský, Štěpánek, Ševc, Šmach - Diviš, Patera ©, M. 
Procházka - Nedvěd, Gardoň, Kuchler - Horna, Kalla, Bělohlav - Rudovský, Čurilla, Tomajko. (EN) 
 
47. kolo - 31. ledna 2008 

HC GEUS OKNA KLADNO - HC MOUNTFIELD Č. BUDĚJOVICE 1:4 (0:1, 0:0, 1:3) 
Branky a nahrávky: 51:25 Zdeněk Nedvěd (Martin Ševc) - 14:47 Tomáš Mertl (Štěpán Hřebejk), 43:49 
Petr Sailer (Tomáš Kůrka), 45:46 Tomáš Kůrka (Jiří Šimánek), 53:40 Milan Toman (Viktor Hübl) PP1 
Rozhodčí: Milan Minář - Jiří Gebauer, Marek Hlavatý 
Vyloučení: 5:8, navíc Michal Hudec (České Budějovice) na 10 min. 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 29:43 (8:16, 10:13, 11:14) 
Diváci: 2470 



Sestava Kladna: Orct - Nádašdi, Hájek, Trončinský, Štěpánek, Ševc, Šmach - Diviš, Patera ©, M. 
Procházka - Nedvěd, Gardoň, Kuchler - Horna, Kalla, Bělohlav - Rudovský, Čurilla, Tomajko. 
 
46. kolo - 27. ledna 2008 

HC GEUS OKNA KLADNO - HC SPARTA PRAHA 3:2 SN (1:0, 0:2, 1:0 - 0:0) 
Branky a nahrávky: 07:38 Pavel Patera (Martin Ševc) PP2, 43:40 Jan Tomajko (Marek Čurilla), 65:00 
Jaroslav Kalla GWS - 20:56 Petr Ton (Marek Černošek), 39:31 Petr Ton (Tomáš Netík) 
Rozhodčí: Robin Šír - Lukáš Bejček, Jakub Kabourek 
Vyloučení: 6:6 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 28:50 (14:8, 7:23, 6:15, 1:4) 
Diváci: 5023 
Sestava Kladna: Orct (na nájezdy Kopřiva) - Nádašdi, Hájek, Trončinský, Štěpánek, Ševc, Šmach - Diviš, 
Patera ©, M. Procházka - Nedvěd, Gardoň, Kuchler - Horna, Kalla, Bělohlav - Rudovský, Čurilla, 
Tomajko. 
 
45. kolo - 25. ledna 2008 

HC SLOVAN ÚSTEČTÍ LVI - HC GEUS OKNA KLADNO 3:4 SN (2:0, 0:1, 1:2 - 0:0) 
Branky a nahrávky: 04:50 Rastislav Špirko (Václav Novák), 06:01 Václav Novák (Rastislav Špirko) 
SH1, 49:50 Jiří Hašek (David Pazourek) PP1 - 38:18 Pavel Patera (Martin Procházka) PP1, 42:36 Jan 
Tomajko (Tomáš Nádašdi), 52:27 Pavel Patera (Jaroslav Kalla) PP1, 65:00 Jaroslav Kalla GWS 
Rozhodčí: Milan Minář - Jaromír Bryška, Luboš Chytil 
Vyloučení: 8:7 
Využití: 1:2 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 46:47 (9:17, 17:12, 11:16, 9:2) 
Diváci: 4753 
Sestava Kladna: Kopřiva - Nádašdi, Hájek, Trončinský, Štěpánek, Ševc, Šmach - Diviš, Patera ©, M. 
Procházka - Gulaš, Nedvěd, Kuchler - Horna, Kalla, Bělohlav - Rudovský, Čurilla, Tomajko. 
 
44. kolo - 22. ledna 2008 

HC GEUS OKNA KLADNO - HC VÍTKOVICE STEEL 3:2 PP (2:0, 0:1, 0:1 - 1:0) 
Branky a nahrávky: 06:44 Tomáš Horna (David Hájek), 15:09 Zdeněk Nedvěd (Jiří Kuchler) PP1, 64:21 
Jiří Kuchler (Zdeněk Nedvěd) 4/4 - 28:23 Radim Hruška (Bedřich Köhler), 41:45 Petr Vala (Petr 
Hubáček) PP1 
Rozhodčí: Roman Polák - Roman Hejduk, Miroslav Lhotský 
Vyloučení: 5:7 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 55:39 (16:11, 15:11, 18:15, 6:2) 
Diváci: 2960 
Sestava Kladna: Orct - Ševc, Šmach, Nádašdi, Hájek, Trončinský, Štěpánek - Diviš, Patera ©, M. 
Procházka - Gulaš, Nedvěd, Kuchler - Horna, Kalla, Bělohlav - Rudovský, Čurilla, Tomajko. 
 
43. kolo - 20. ledna 2008 

BÍLÍ TYGŘI LIBEREC - HC GEUS OKNA KLADNO 2:3 SN (1:0, 1:1, 0:1 - 0:0) 
Branky a nahrávky: 00:16 Václav Pletka (Pavel Kašpařík), 22:24 Leoš Čermák (Václav Pletka) - 23:04 
Martin Procházka (Pavel Patera), 47:54 Jaroslav Kalla (Zdeněk Nedvěd), 65:00 Pavel Patera GWS 
Rozhodčí: Vladimír Šindler - Jan Padevět, Milan Kis 
Vyloučení: 5:6, navíc Martin Ševc (Kladno) na 10 min. a do konce utkání 
Bez využití 
Střely na branku: 46:26 (14:11, 12:8, 17:5, 3:2) 
Diváci: 5740 



Sestava Kladna: Kopřiva - Nádašdi, Hájek, Trončinský, Štěpánek, Ševc, Šmach, Růžička - Diviš, Patera 
©, M. Procházka - Gulaš, Gardoň, Kuchler - Horna, Kalla, Nedvěd - Rudovský, Čurilla, Tomajko. 
 
42. kolo - 18. ledna 2008 

HC GEUS OKNA KLADNO - HC LASSELSBERGER PLZEŇ 4:1 (2:0, 1:0, 1:1) 
Branky a nahrávky: 07:07 Tomáš Horna (Radek Gardoň) PP1, 15:33 Radek Bělohlav (Jaroslav Kalla), 
36:09 Martin Procházka (Milan Gulaš) 4/4, 52:45 Richard Diviš (Martin Procházka) - 44:01 Petr 
Vampola (Václav Benák) 
Rozhodčí: Tomáš Turčan - Jaromír Bláha, Evžen Kostka 
Vyloučení: 11:10 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 35:31 (14:8, 14:9, 7:14) 
Diváci: 3400 
Sestava Kladna: Orct - Nádašdi, Hájek, Pavlas, Štěpánek, Ševc, Šmach - Diviš, Patera ©, M. Procházka 
- Gulaš, Gardoň, Kuchler - Horna, Kalla, Bělohlav (od 35. Rudovský) - Čurilla, Nedvěd, Tomajko. 
 
41. kolo - 13. ledna 2008 

RI OKNA ZLÍN - HC GEUS OKNA KLADNO 2:5 (1:2, 1:0, 0:3) 
Branky a nahrávky: 11:44 Roman Pšurný (Michal Pšurný), 30:30 Martin Záhorovský (Jaroslav 
Balaštík) PP1 - 11:21 David Hájek (Milan Gulaš), 18:21 Pavel Patera (Jan Tomajko), 45:37 Richard 
Diviš (Pavel Patera) PP2, 49:48 Jan Tomajko (Marek Čurilla), 53:35 Martin Procházka (Radek 
Bělohlav) PP1 
Rozhodčí: Robin Šír - Roman Hejduk, Radovan Křivský 
Vyloučení: 7:6 
Využití: 1:2 
Střely na branku: 38:33 (14:11, 16:9, 8:13) 
Diváci: 4278 
Sestava Kladna: Orct - Nádašdi, Hájek, Trončinský, Štěpánek, Ševc, Šmach - Diviš, Patera ©, M. 
Procházka - Gulaš, Gardoň, Kuchler - Horna, Kalla, Bělohlav - Čurilla, Nedvěd, Tomajko. 
 
40. kolo - 11. ledna 2008 

HC GEUS OKNA KLADNO - HC OCELÁŘI TŘINEC 3:0 (2:0, 0:0, 1:0) 
Branky a nahrávky: 02:13 Marek Čurilla, 18:36 Tomáš Horna (Jaroslav Kalla), 59:50 Radek Gardoň 
(Milan Gulaš) ENG 
Rozhodčí: Antonín Jeřábek - Jiří Gebauer, Marek Hlavatý 
Vyloučení: 5:5, navíc Martin Vojtek (Třinec) na 10 min. 
Bez využití 
Střely na branku: 29:38 (10:14, 10:11, 9:13) 
Diváci: 2912 
Sestava Kladna: Orct - Nádašdi, Hájek, Ševc, Šmach, Trončinský, Štěpánek - Diviš, Patera ©, M. 
Procházka - Gulaš, Gardoň, Kuchler - Horna, Kalla, Bělohlav - Čurilla, Nedvěd, Tomajko. 
Utkání bylo kontumováno 5:0 ve prospěch Kladna, kvůli neoprávněnému startu Petera Barinky. 
 
39. kolo - 8. ledna 2008 

HC MOELLER PARDUBICE - HC GEUS OKNA KLADNO 4:1 (1:0, 0:1, 3:0) 
Branky a nahrávky: 14:18 Tomáš Linhart (Radovan Somík) PP1, 43:20 Tomáš Rolinek (Tomáš Blažek) 
PP1, 43:44 Radovan Somík (Jiří Cetkovský), 44:31 Michal Tvrdík (Tomáš Rolinek) - 24:46 David Hájek 
(Tomáš Nádašdi) PP1 
Rozhodčí: Roman Polák - Radovan Křivský, Roman Hejduk 
Vyloučení: 4:8 
Využití: 2:1 
Střely na branku: 30:30 (7:8, 9:11, 14:11) 
Diváci: 6603 



Sestava Kladna: Orct - Nádašdi, Hájek, Schnabel, Štěpánek, Ševc, Šmach - Diviš, Patera ©, M. 
Procházka - Gulaš, Gardoň, Kuchler - Horna, Kalla, Bělohlav - Čurilla, Nedvěd, Tomajko. 
 
38. kolo - 7. ledna 2008 

HC SLAVIA PRAHA - HC GEUS OKNA KLADNO 1:3 (0:0, 1:1, 0:2) 
Branky a nahrávky: 36:52 Jakub Klepiš (David Hruška) - 36:26 Martin Procházka (Radek Bělohlav) 
PP1, 48:22 Martin Procházka (Pavel Patera), 55:45 Martin Procházka (Pavel Patera) PP2 
Rozhodčí: Vladimír Šindler - Tomáš Pešek, Pavel Šátava 
Vyloučení: 6:5, navíc Robert Schnabel (Kladno) na 10 min. 
Využití: 0:2 
Střely na branku: 46:30 (20:6, 14:11, 12:13) 
Diváci: 3725 
Sestava Kladna: Orct - Nádašdi, Hájek, Schnabel, Štěpánek, Ševc, Šmach - Diviš, Patera ©, M. 
Procházka - Gulaš, Gardoň, Kuchler - Horna, Kalla, Bělohlav - Čurilla, Nedvěd, Tomajko. 
 
37. kolo - 4. ledna 2008 

HC GEUS OKNA KLADNO - HC ENERGIE KARLOVY VARY 5:2 (2:0, 2:1, 1:1) 
Branky a nahrávky: 06:06 Pavel Patera (Radek Bělohlav) PP1, 19:35 Pavel Patera (Jaroslav Kalla) 
PP1, 26:24 Martin Ševc (Jaroslav Kalla), 35:12 Radek Bělohlav (Jaroslav Kalla), 47:47 Pavel Patera 
(Richard Diviš) - 38:12 Jaroslav Kristek (Vítězslav Bílek) PP1, 54:58 Lukáš Pech (Vítězslav Bílek) 
Rozhodčí: Robin Šír - Roman Hejduk, Radovan Křivský 
Vyloučení: 8:6 
Využití: 2:1 
Střely na branku: 33:44 (5:17, 17:15, 11:12) 
Diváci: 2926 
Sestava Kladna: Orct - Nádašdi, Hájek, Schnabel, Štěpánek, Ševc, Šmach - Diviš, Patera ©, M. 
Procházka - Gulaš, Gardoň, Kuchler - Horna, Kalla, Bělohlav - Čurilla, Nedvěd, Tomajko. 
 
36. kolo - 2. ledna 2008 

HC LITVÍNOV - HC GEUS OKNA KLADNO 1:4 (1:2, 0:1, 0:1) 
Branky a nahrávky: 09:52 Michal Trávníček (Jan Benda) - 10:21 Tomáš Horna (Jaroslav Kalla), 19:56 
Richard Diviš (Pavel Patera), 29:45 Jan Tomajko (Zdeněk Nedvěd) 4/4, 43:33 Radek Bělohlav (Pavel 
Patera) PP1 
Rozhodčí: Milan Minář - Václav Guth, David Rittich 
Vyloučení: 4:7 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 42:31 (16:10, 13:11, 13:10) 
Diváci: 4153 
Sestava Kladna: Orct - Nádašdi, Hájek, Pavlas, Štěpánek, Ševc, Šmach, Schnabel - Diviš, Patera ©, M. 
Procházka - Čurilla, Gardoň, Kuchler - Horna, Kalla, Bělohlav - Rudovský, Nedvěd, Tomajko. 
 
35. kolo - 30. prosince 2007 

HC GEUS OKNA KLADNO - HC ZNOJEMŠTÍ ORLI 1:2 SN (0:0, 0:0, 1:1 - 0:0) 
Branky a nahrávky: 51:21 Martin Procházka (Pavel Patera) PP1 - 53:51 Radek Haman (Karel Plášek), 
65:00 Aleš Padělek GWS 
Rozhodčí: Jaroslav Kubeš - Petr Charvát, František Kalivoda 
Vyloučení: 4:8 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 30:31 (10:7, 7:11, 10:11, 3:2) 
Diváci: 3859 
Sestava Kladna: Orct - Hájek, Šmach, Pavlas, Schnabel, Ševc, Štěpánek, Nádašdi - Diviš (od 35. Frolík), 
Patera ©, M. Procházka - Čurilla, Gardoň, Kuchler - Horna, Kalla, Bělohlav - Rudovský, Nedvěd, 
Tomajko. 



 
34. kolo - 28. prosince 2007 

HC MOUNTFIELD Č.B. - HC GEUS OKNA KLADNO 4:5 SN (3:0, 0:3, 1:1 - 0:0) 
Branky a nahrávky: 09:04 Ondřej Veselý (René Vydarený) PP1, 13:53 Milan Toman (Michal Hudec), 
15:55 Ondřej Veselý (Tomáš Vak), 40:45 Tomáš Vak (Ondřej Veselý) PP2 - 31:32 Jiří Kuchler (Radek 
Gardoň), 36:12 Jan Rudovský (Martin Štěpánek), 37:07 Pavel Patera (Aleš Pavlas), 59:46 Martin Ševc 
(Aleš Pavlas) EAG (5/4), 65:00 Jaroslav Kalla GWS 
Rozhodčí: Tomáš Turčan - Jakub Kabourek, Lukáš Bejček 
Vyloučení: 5:10 
Využití: 2:0 
Střely na branku: 38:33 (17:9, 6:13, 12:9, 3:2) 
Diváci: 5977 
Sestava Kladna: Orct (od 20:00 Kopřiva) - Hájek, Šmach, Pavlas, Schnabel, Ševc, Štěpánek - Diviš, 
Patera ©, M. Procházka - Čurilla, Gardoň, Kuchler - Horna, Kalla, Bělohlav - Rudovský, Nedvěd, 
Tomajko. (EN) 
 
33. kolo - 26. prosince 2007 

HC GEUS OKNA KLADNO - HC SPARTA PRAHA 4:0 (2:0, 1:0, 1:0) 
Branky a nahrávky: 06:47 Zdeněk Nedvěd (Jan Tomajko), 12:40 Pavel Patera (Richard Diviš), 31:22 
Pavel Patera (Jaroslav Kalla) PP1, 53:34 Radek Gardoň (Jiří Kuchler) PP1 
Rozhodčí: Pavel Mikula - Roman Hejduk, Radovan Křivský 
Vyloučení: 7:6, navíc Petr Nedvěd (Sparta) na 10 min. 
Využití: 2:0 
Střely na branku: 33:42 (10:10, 10:17, 13:15) 
Diváci: 4493 
Sestava Kladna: Orct - Hájek, Šmach, Pavlas, Štěpánek, Ševc, Trončinský, Schnabel - Diviš, Patera ©, 
M. Procházka - Čurilla, Gardoň, Kuchler - Horna, Kalla, Bělohlav - Rudovský, Nedvěd, Tomajko. 
 
32. kolo - 23. prosince 2007 

HC GEUS OKNA KLADNO - HC SLOVAN ÚSTEČTÍ LVI 7:2 (2:1, 3:1, 2:0) 
Branky a nahrávky: 02:34 Martin Procházka (Pavel Patera) SH1, 13:15 Richard Diviš (Martin Ševc), 
25:29 Radek Bělohlav (Martin Ševc) PP1, 29:12 David Hájek (Radek Gardoň) PP1, 30:50 Richard Diviš 
(Pavel Patera), 51:30 Martin Procházka (Richard Diviš) PP2, 52:30 Radek Bělohlav (Martin Ševc) PP1 - 
03:54 David Pojkar PP1, 35:36 Rastislav Špirko (Václav Novák) PP1 
Rozhodčí: Tomáš Turčan - Stanislav Barvíř, Petr Blümel 
Vyloučení: 10:9 
Využití: 4:2 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 35:36 (14:12, 12:12, 9:12) 
Diváci: 3400 
Sestava Kladna: Orct (od 40:00 Kopřiva) - Hájek, Šmach, Pavlas, Štěpánek, Ševc, Trončinský - Diviš, 
Patera ©, M. Procházka - Čurilla, Gardoň, Kuchler - Horna, Kalla, Bělohlav - Rudovský, Nedvěd, 
Tomajko. 
 
31. kolo - 21. prosince 2007 

HC VÍTKOVICE STEEL - HC GEUS OKNA KLADNO 3:4 (1:1, 2:2, 0:1) 
Branky a nahrávky: 03:09 Petr Jurečka (Viktor Ujčík) PP2, 21:27 Petr Hubáček (Radim Hruška) PP2, 
39:16 Viktor Ujčík (Lukáš Krenželok) 4/4 - 08:22 Tomáš Horna (Aleš Pavlas) PP1, 25:08 Martin Ševc 
(Jaroslav Kalla) PP1 (4/3), 27:05 Jan Tomajko (Richard Diviš), 46:05 Radek Bělohlav (Pavel Patera) 
PP1 
Rozhodčí: Pavel Hodek - Roman Hejduk, Radovan Křivský 
Vyloučení: 13:13, navíc Jiří Burger, Petr Hubáček (oba Vítkovice) a Martin Ševc (Kladno) na 10 min. 
Využití: 2:3 



Střely na branku: 41:32 (19:11, 12:13, 10:8) 
Diváci: 2861 
Sestava Kladna: Orct - Nádašdi, Hájek, Pavlas, Schnabel, Ševc, Šmach, Štěpánek - Diviš, Patera ©, M. 
Procházka - Čurilla, Gardoň, Kuchler - Horna, Kalla, Bělohlav - Rudovský, Nedvěd, Tomajko. 
 
30. kolo - 19. prosince 2007 

HC GEUS OKNA KLADNO - BÍLÍ TYGŘI LIBEREC 2:1 PP (0:0, 1:0, 0:1 - 1:0) 
Branky a nahrávky: 32:14 Tomáš Horna (David Hájek), 61:45 Pavel Patera (David Hájek) 4/4 - 50:46 
Petr Šachl (Václav Pletka) 
Rozhodčí: Jaroslav Kubeš - Roman Hejduk, Radovan Křivský 
Vyloučení: 5:4 
Bez využití 
Střely na branku: 16:48 (8:14, 5:14, 2:19, 1:1) 
Diváci: 1914 
Sestava Kladna: Orct - Nádašdi, Hájek, Pavlas, Schnabel, Ševc, Šmach - Gulaš, Patera ©, M. Procházka 
- Čurilla, Gardoň, Kuchler - Horna, Kalla, Bělohlav - Rudovský, Diviš, Tomajko. 
 
29. kolo - 7. prosince 2007 

HC LASSELSBERGER PLZEŇ - HC GEUS OKNA KLADNO 5:1 (3:1, 1:0, 1:0) 
Branky a nahrávky: 05:59 Peter Fabuš (Jaroslav Kracík), 06:23 Marek Laš (Michal Důras), 11:46 
Jakub Šindel (Václav Benák) PP1, 30:45 David Ludvík (Stanislav Jasečko), 54:11 Tomáš Divíšek (Tomáš 
Vlasák) SH1 - 12:43 Martin Procházka (Milan Gulaš) 
Rozhodčí: Robin Šír - Roman Hejduk, Radovan Křivský 
Vyloučení: 12:6, navíc Michal Dvořák (Plzeň) na 10 min. 
Využití: 1:0 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 37:35 (14:12, 11:11, 12:12) 
Diváci: 4772 
Sestava Kladna: Orct - Nádašdi, Hájek, Pavlas, Schnabel, Ševc, Šmach, Trončinský, Štěpánek - Gulaš, 
Patera ©, M. Procházka - Nedvěd, Gardoň, Kuchler - Horna, Kalla, Bělohlav - Diviš, Čurilla, Tomajko. 
 
28. kolo - 4. prosince 2007 

HC GEUS OKNA KLADNO - RI OKNA ZLÍN 3:0 (1:0, 0:0, 2:0) 
Branky a nahrávky: 11:26 Tomáš Horna (Jaroslav Kalla), 51:10 Radek Bělohlav (Ondřej Šmach), 58:13 
Radek Bělohlav (Tomáš Horna) 
Rozhodčí: Vladimír Pešina - Petr Charvát, František Kalivoda 
Vyloučení: 7:8, navíc Milan Gulaš (Kladno) na 10 min. 
Bez využití 
Střely na branku: 45:48 (17:14, 14:17, 14:17) 
Diváci: 1991 
Sestava Kladna: Orct - Nádašdi, Hájek, Pavlas, Schnabel, Ševc, Šmach, Trončinský, Štěpánek - Gulaš, 
Patera ©, M. Procházka - Nedvěd, Gardoň, Kuchler - Horna, Kalla, Bělohlav - Diviš, Čurilla, Tomajko. 
 
27. kolo - 2. prosince 2007 

HC OCELÁŘI TŘINEC - HC GEUS OKNA KLADNO 0:3 (0:1, 0:1, 0:1) 
Branky a nahrávky: 08:36 Martin Procházka (Tomáš Nádašdi), 27:18 Martin Procházka (Martin Ševc) 
PP1 (4/3), 59:54 Radek Bělohlav (Jaroslav Kalla) ENG 
Rozhodčí: Peter Ország (SVK) - Jiří Gebauer, Marek Hlavatý 
Vyloučení: 6:11 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 39:32 (10:14, 15:11, 14:7) 
Diváci: 3043 



Sestava Kladna: Orct - Nádašdi, Hájek, Pavlas, Schnabel, Ševc, Šmach - Gulaš, Patera ©, M. Procházka 
- Nedvěd, Gardoň, Kuchler - Horna (od 6. Tomajko), Kalla, Bělohlav. 
 
26. kolo - 30. listopadu 2007 

HC MOELLER PARDUBICE - HC GEUS OKNA KLADNO 3:2 PP (0:1, 1:1, 1:0 - 1:0) 
Branky a nahrávky: 37:16 Petr Sýkora (Jan Snopek) PP1, 56:24 Jan Snopek (Petr Sýkora), 60:53 Petr 
Sýkora (Libor Pivko) 4/4 - 08:02 Radek Bělohlav (Tomáš Horna), 37:45 Milan Gulaš (Pavel Patera) 
Rozhodčí: Milan Minář - Jiří Svoboda, Miroslav Lhotský 
Vyloučení: 5:9, navíc Robert Schnabel (Kladno) na 10 min. 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 48:28 (16:9, 19:12, 10:7, 3:0) 
Diváci: 8240 
Sestava Kladna: Orct - Nádašdi, Hájek, Pavlas, Schnabel, Ševc, Štěpánek - Gulaš, Patera ©, M. 
Procházka - Nedvěd, Gardoň, Kuchler - Horna, Kalla, Bělohlav - Diviš, Kazatel, Tomajko. 
 
25. kolo - 25. listopadu 2007 

HC SLAVIA PRAHA - HC GEUS OKNA KLADNO 5:3 (1:1, 2:1, 2:1) 
Branky a nahrávky: 14:44 David Hruška (Marek Tomica), 30:22 Igor Rataj (Martin Hlavačka), 38:36 
Josef Beránek (David Hruška), 46:36 Tomáš Micka (Michal Sup), 48:41 David Hruška (Michal Vondrka) 
- 09:20 Radek Gardoň (Aleš Pavlas) PP1, 38:06 Radek Bělohlav (Jaroslav Kalla), 55:25 Radek Bělohlav 
(Milan Gulaš) 
Rozhodčí: Martin Fraňo - Jan Čížek, Radim Prchal 
Vyloučení: 7:5, navíc Marek Tomica (Slavia) na 5 min. a do konce utkání 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 33:27 (16:6, 10/0:10, 7:11) 
Diváci: 4624 
Sestava Kladna: Orct (30:22-30:56 Lev) - Nádašdi, Hájek, Pavlas, Schnabel, Ševc, Štěpánek - Gulaš, 
Patera ©, M. Procházka - Čurilla, Gardoň, Kuchler - Horna, Kalla, Bělohlav - Diviš. (EN) 
 
24. kolo - 23. listopadu 2007 

HC ENERGIE KARLOVY VARY - HC GEUS OKNA KLADNO 3:1 (1:0, 1:0, 1:1) 
Branky a nahrávky: 06:45 Pavel Kuběna (Ondřej Němec), 28:49 Zdeněk Bahenský (Aleš Padělek), 46:18 
Václav Skuhravý (Roman Prošek) SH1 - 59:30 Pavel Patera (Milan Gulaš) PP1 
Rozhodčí: Vladimír Šindler - Jiří Svoboda, Miroslav Lhotský 
Vyloučení: 8:7, navíc Robert Schnabel (Kladno) na 10 min. 
Využití: 0:1 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 33:38 (12:10, 12:12, 9:16) 
Diváci: 3320 
Sestava Kladna: Orct - Nádašdi, Hájek, Pavlas, Schnabel, Ševc, Štěpánek, od 41. Šmach - Gulaš, Patera 
©, M. Procházka - Čurilla, Gardoň, Kuchler - Horna, Kalla, Bělohlav - od 41. Diviš. 
 
23. kolo - 20. listopadu 2007 

HC GEUS OKNA KLADNO - HC LITVÍNOV 5:3 (1:0, 2:1, 2:2) 
Branky a nahrávky: 04:15 Marek Čurilla (Radek Gardoň), 20:53 Radek Gardoň (Jiří Kuchler), 30:39 
Richard Diviš (Marek Čurilla) EAG, 46:24 Radek Bělohlav (Martin Štěpánek), 59:56 Jaroslav Kalla 
ENG (5/5) - 31:24 Radim Skuhrovec (Daniel Branda) EAG, 46:04 Jan Benda (Lukáš Bednařík) PP1, 
59:39 Milan Vobořil (František Lukeš) SH1 
Rozhodčí: Roman Polák - Václav Guth, David Rittich 
Vyloučení: 6:8 
Využití: 1:1 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 31:37 (10:13, 11:11, 10:13) 



Diváci: 1994 
Sestava Kladna: Orct - Nádašdi, Hájek, Pavlas, Schnabel, Trončinský, Štěpánek - Gulaš, Patera ©, M. 
Procházka - Čurilla, Gardoň, Kuchler - Horna, Kalla, Bělohlav - Diviš. 
 
22. kolo - 18. listopadu 2007 

HC ZNOJEMŠTÍ ORLI - HC GEUS OKNA KLADNO 5:2 (2:2, 1:0, 2:0) 
Branky a nahrávky: 04:48 Roman Erat (Jiří Dopita) PP1, 19:28 Roman Erat (Richard Jareš) PP1, 
28:44 Pavel Selingr (Radim Bičánek), 52:28 Jiří Dopita PS, 54:38 Jaroslav Svoboda (Petr Mudroch) - 
01:27 Tomáš Horna (Radek Bělohlav), 07:06 Pavel Patera SH1 
Rozhodčí: René Hradil - Jiří Svoboda, Miroslav Lhotský 
Vyloučení: 10:12, navíc Radim Bičánek (Znojmo) na 5 min. a do konce utkání, Radek Gardoň na 10 min. 
a Robert Schnabel (oba Kladno) na 5 min. a do konce utkání 
Využití: 2:0 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 44:25 (17:10, 12:8, 15:7) 
Diváci: 2751 
Sestava Kladna: Orct - Ševc, Hájek, Pavlas, Schnabel, Nádašdi, Štěpánek - Gulaš, Patera ©, M. 
Procházka - Nedvěd, Gardoň, Kuchler - Horna, Kalla, Bělohlav - Čurilla, Diviš, Tomajko. 
 
21. kolo - 16. listopadu 2007 

HC GEUS OKNA KLADNO - HC MOUNTFIELD Č. BUDĚJOVICE 1:3 (0:1, 0:0, 1:2) 
Branky a nahrávky: 57:45 Jaroslav Kalla PP1 - 19:59 Tomáš Kůrka (Milan Toman) EAG, 46:21 Tomáš 
Kůrka (Vladimír Sičák) SH1, 58:13 Petr Sailer (Štěpán Hřebejk) 
Rozhodčí: Vladimír Šindler - Petr Charvát, František Kalivoda 
Vyloučení: 5:7 
Využití: 1:0 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 23:36 (5:15, 7:11, 11:10) 
Diváci: 2328 
Sestava Kladna: Orct - Ševc, Hájek, Pavlas, Šmach, Nádašdi, Štěpánek, Trončinský - Diviš, Patera ©, M. 
Procházka - Nedvěd, Gardoň, Kuchler - Horna, Kalla, Bělohlav - Čurilla, Kazatel, Tomajko. 
 
20. kolo - 14. listopadu 2007 

HC SPARTA PRAHA - HC GEUS OKNA KLADNO 3:4 SN (0:0, 2:2, 1:1 - 0:0) 
Branky a nahrávky: 29:20 Michal Sivek (Jakub Langhammer), 35:12 Michal Sivek (Jakub Laghammer), 
41:03 Martin Štrba - 33:19 Martin Procházka (Jaroslav Kalla) PP1, 35:52 Jaroslav Kalla (Radek 
Bělohlav), 48:48 Jaroslav Kalla (Tomáš Horna), 65:00 Zdeněk Nedvěd GWS 
Rozhodčí: Martin Homola - David Rittich, Václav Guth 
Vyloučení: 11:6, navíc Michal Sivek (Sparta) na 10 min. a do konce utkání 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 41:36 (8:11, 17:10, 12:12, 4:3) 
Diváci: 5748 
Sestava Kladna: Orct - Ševc, Hájek, Pavlas, Šmach, Nádašdi, Štěpánek, Schnabel, Trončinský - Gulaš, 
Patera ©, M. Procházka - Čurilla, Gardoň, Kuchler - Horna, Kalla, Bělohlav - Nedvěd, Kazatel, Diviš. 
 
19. kolo - 4. listopadu 2007 

HC SLOVAN ÚSTEČTÍ LVI - HC GEUS OKNA KLADNO 5:4 SN (1:3, 2:1, 1:0 - 0:0) 
Branky a nahrávky: 05:37 František Mrázek (Jiří Hašek) SH1, 22:18 Tomáš Klimt (Tomáš Martinec) 
PP1, 36:52 Jiří Hašek (František Mrázek) PP1, 51:21 Pavel Janků (David Pazourek), 65:00 Rastislav 
Špirko GWS - 01:46 Jaroslav Kalla, 03:46 Jiří Kuchler (Marek Čurilla), 08:15 Radek Gardoň (Marek 
Čurilla), 35:33 Martin Procházka (Pavel Patera) PP1 
Rozhodčí: Pavel Mikula - Vít Lederer, Rudolf Tošenovjan 
Vyloučení: 8:6 



Využití: 2:1 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 40:42 (14:16, 16:13, 8:10, 2:3) 
Diváci: 4658 
Sestava Kladna: Orct - Ševc, Hájek, Pavlas, Trončinský, Nádašdi, Štěpánek - Gulaš, Patera ©, M. 
Procházka - Čurilla, Gardoň, Kuchler - Horna, Kalla, Bělohlav - Sedlák, Kazatel, Diviš. 
 
18. kolo - 2. listopadu 2007 

HC GEUS OKNA KLADNO - HC VÍTKOVICE STEEL 5:1 (2:0, 3:0, 0:1) 
Branky a nahrávky: 03:25 David Hájek (Richard Diviš), 19:52 Pavel Patera (Jaroslav Kalla) PP1, 
23:35 Martin Procházka (Pavel Patera) SH1, 26:23 Milan Gulaš (Pavel Patera), 38:32 Martin Ševc 
(Pavel Patera) - 44:41 Lukáš Krenželok (Bedřich Köhler) 
Rozhodčí: Tomáš Turčan - František Kalivoda, Radim Prchal 
Vyloučení: 5:6, navíc Ivo Prorok (Vítkovice) na 10 min. 
Využití: 1:0 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 42:29 (15:10, 14:10, 13:9) 
Diváci: 2201 
Sestava Kladna: Orct - Ševc, Hájek, Pavlas, Trončinský, Nádašdi, Štěpánek - Gulaš, Patera ©, M. 
Procházka - Čurilla, Gardoň, Kuchler - Horna, Kalla, Bělohlav - Diviš, Kazatel, Tomajko. 
 
17. kolo - 28. října 2007 

BÍLÍ TYGŘI LIBEREC - HC GEUS OKNA KLADNO 4:0 (1:0, 0:0, 3:0) 
Branky a nahrávky: 07:05 Angel Krstev (Tomáš Klimenta), 41:56 Leoš Čermák (Václav Nedorost), 
51:56 Petr Šachl (Václav Novák), 53:26 Tomáš Klimenta (Jan Plodek) PP1 
Rozhodčí: Martin Homola - Radovan Křivský, Roman Hejduk 
Vyloučení: 7:6, navíc Tomáš Nádašdi (Kladno) na 10 min. 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 37:14 (13:5, 9:4, 15:5) 
Diváci: 5163 
Sestava Kladna: Lev - Ševc, Hájek, Nádašdi, Štěpánek, Pavlas, Trončinský - Čurilla, Patera ©, M. 
Procházka - Horna, Kalla, Bělohlav - Frolík, Gardoň, Kuchler - Rudovský, Kazatel, Diviš. 
 
16. kolo - 26. října 2007 

HC GEUS OKNA KLADNO - HC LASSELSBERGER PLZEŇ 6:3 (3:1, 2:1, 1:1) 
Branky a nahrávky: 10:46 Martin Štěpánek (Martin Procházka), 12:02 Martin Ševc (Jiří Kuchler), 
17:13 Tomáš Horna (Martin Procházka), 24:30 Jaroslav Kalla (Martin Štěpánek), 39:23 Pavel Patera 
(Jaroslav Kalla) PP1, 56:39 Jaroslav Kalla (Tomáš Horna) - 00:16 Petr Vampola (Michal Důras), 34:13 
Tomáš Kubalík (Václav Benák), 55:38 Marek Laš (Michal Důras) 
Rozhodčí: Daniel Konc (SVK) - Jan Čížek, Radim Prchal 
Vyloučení: 3:2 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 44:36 (19:7, 14:16, 11:13) 
Diváci: 2249 
Sestava Kladna: Lev - Ševc, Hájek, Nádašdi, Štěpánek, Pavlas, Schnabel, Trončinský - Čurilla, Patera ©, 
M. Procházka - Horna, Kalla, Bělohlav - Sedlák, Gardoň, Kuchler - Diviš, Kazatel, Frolík. 
 
15. kolo - 23. října 2007 

RI OKNA ZLÍN - HC GEUS OKNA KLADNO 4:3 PP (1:0, 1:2, 1:1 - 1:0) 
Branky a nahrávky: 08:14 David Nosek (Michal Pšurný), 33:38 David Nosek (Petr Leška) PP2, 43:34 
Martin Čech Ú (Dušan Andrašovský), 61:55 Lubomír Vosátko (Martin Záhorovský) 4/4 - 25:09 Michal 
Kazatel (Přemysl Sedlák), 26:56 Jiří Kuchler (Richard Diviš), 47:12 Richard Diviš (Přemysl Sedlák) 
Rozhodčí: Martin Fraňo - Jaromír Bláha, Evžen Kostka 



Vyloučení: 9:8, navíc Jaroslav Kalla a Martin Ševc (oba Kladno) na 10 min. 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 50:36 (10:9, 19:14, 17:12, 4:1) 
Diváci: 3502 
Sestava Kladna: Lev - Ševc, Hájek, Nádašdi, Štěpánek, Pavlas, Schnabel, Šmach - Čurilla, Patera ©, M. 
Procházka - Horna, Kalla (ve 22.-34. Kazatel), Bělohlav - Sedlák, Kuchler, Diviš. 
 
14. kolo - 21. října 2007 

HC GEUS OKNA KLADNO - HC OCELÁŘI TŘINEC 1:2 (1:0, 0:0, 0:2) 
Branky a nahrávky: 08:53 Richard Diviš (Robert Schnabel) - 41:17 David Květoň (Daniel Seman), 
52:10 Juraj Štefanka (Róbert Tomík) 
Rozhodčí: Milan Minář - Jaromír Bryška, Luboš Chytil 
Vyloučení: 5:5, navíc Martin Ševc na 10 min. a Jan Rudovský (oba Kladno) trest ve hře 
Bez využití 
Střely na branku: 26:45 (12:13, 6:17, 8:15) 
Diváci: 2060 
Sestava Kladna: Lev - Ševc, Hájek, Nádašdi, Štěpánek, Pavlas, Schnabel - Tomajko, Patera ©, M. 
Procházka - Horna, Kalla, Bělohlav - Čurilla, Slížek, Kuchler - Rudovský, Kazatel, Diviš. (EN) 
 
13. kolo - 19. října 2007 

HC GEUS OKNA KLADNO - HC MOELLER PARDUBICE 3:2 PP (0:1, 1:1, 1:0 - 1:0) 
Branky a nahrávky: 22:05 Petr Tenkrát (Jaroslav Kalla), 49:20 Martin Procházka (Martin Ševc) PP2, 
63:02 Jaroslav Kalla (Martin Ševc) 3/3 - 10:08 David Havíř (Libor Pivko) PP1, 38:16 David Havíř 
(Peter Pucher) PP1 
Rozhodčí: Radek Husička - Jaromír Bláha, Evžen Kostka 
Vyloučení: 12:14, navíc Jan Snopek (Pardubice) na 10 min. 
Využití: 1:2 
Střely na branku: 44:47 (14:13, 13:17, 15:15, 2:2) 
Diváci: 2230 
Sestava Kladna: Lev - Ševc, Hájek, Nádašdi, Štěpánek, Pavlas, Schnabel - Tomajko, Patera ©, M. 
Procházka - Horna, Kalla, Tenkrát - Čurilla, Bělohlav, Kuchler - Rudovský, Kazatel, Diviš. 
 
12. kolo - 14. října 2007 

HC GEUS OKNA KLADNO - HC SLAVIA PRAHA 0:3 (0:0, 0:2, 0:1) 
Branky a nahrávky: 32:39 Tomáš Micka (Jaroslav Bednář) PP1, 33:26 Roman Červenka (Petr Kadlec) 
SH1, 40:24 Josef Beránek (Karol Sloboda) SH1 
Rozhodčí: Pavel Mikula - Jiří Gebauer, Marek Hlavatý 
Vyloučení: 6:7 
Využití: 0:1 
V oslabení: 0:2 
Střely na branku: 23:39 (7:11, 10:12, 6:16) 
Diváci: 2386 
Sestava Kladna: Lev - Ševc, Hájek, Šmach, Schnabel, Nádašdi, Štěpánek - Bělohlav, Patera ©, M. 
Procházka - Čurilla, Gardoň, Tomajko - Horna, Kalla, Tenkrát - Kuchler. 
 
11. kolo - 11. října 2007 

HC GEUS OKNA KLADNO - HC ENERGIE KARLOVY VARY 2:6 (1:1, 1:4, 0:1) 
Branky a nahrávky: 07:02 Martin Ševc (Jaroslav Kalla) PP2, 37:06 Marek Čurilla (Martin Procházka) - 
11:09 Milan Kraft (Vítězslav Bílek) PP1, 30:55 Jakub Grof (František Skladaný), 33:56 Milan Hluchý 
(Miroslav Duben), 35:04 David Zucker (Milan Procházka), 36:46 František Skladaný (Jaroslav Kristek), 
50:37 Vítězslav Bílek (Ondřej Němec) PP1 
Rozhodčí: Vladimír Šindler - Jakub Kabourek, Roman Pouzar 
Vyloučení: 7:5 



Využití: 1:2 
Střely na branku: 36:36 (17:7, 11:17/3, 8:9) 
Diváci: 1655 
Sestava Kladna: Orct (od 35:04 Lev) - Ševc, Hájek, Šmach, Schnabel, L. Procházka, Nádašdi, Štěpánek - 
Bělohlav, Patera ©, Tomajko - Čurilla, Gardoň, M. Procházka - Horna, Kalla, Tenkrát - Diviš, Kazatel, 
Kuchler. 
 
10. kolo - 9. října 2007 

HC LITVÍNOV - HC GEUS OKNA KLADNO 6:2 (3:1, 2:0, 1:1) 
Branky a nahrávky: 00:32 František Lukeš (Vojtěch Kubinčák), 01:11 Robert Reichel (František Lukeš) 
PP1, 10:57 Peter Jánský (Martin Jenáček), 27:35 Robert Reichel, 39:00 František Lukeš (Vojtěch 
Kubinčák) PP1, 46:35 Zbyněk Sklenička (Vladimír Machulda) - 07:41 Martin Ševc (Jaroslav Kalla) PP1, 
44:29 Marek Čurilla (Radek Gardoň) 
Rozhodčí: Vladimír Šindler - Tomáš Pešek, Pavel Šátava 
Vyloučení: 6:8 
Využití: 2:1 
Střely na branku: 40:32 (15:11, 10:10, 15:11) 
Diváci: 3055 
Sestava Kladna: Orct (od 40:00 Lev) - Ševc, Schnabel, Šmach, Hájek, L. Procházka, Nádašdi, Štěpánek - 
Bělohlav, Patera ©, M. Procházka - Tomajko, Gardoň, Čurilla - Horna, Kalla, Tenkrát - Diviš, Kazatel, 
Kuchler. 
 
9. kolo - 7. října 2007 

HC GEUS OKNA KLADNO - HC ZNOJEMŠTÍ ORLI 4:2 (2:0, 2:1, 0:1) 
Branky a nahrávky: 16:45 Tomáš Horna (Petr Tenkrát), 19:55 Martin Procházka (Radek Bělohlav) PP1, 
32:29 Martin Ševc (Jaroslav Kalla) PP1, 34:24 Marek Čurilla (Petr Tenkrát) - 38:20 Václav Meidl (Aleš 
Padělek), 46:16 Jiří Dopita (Marek Chvátal) 
Rozhodčí: František Rejthar - Tomáš Pešek, Pavel Šátava 
Vyloučení: 2:5 
Využití: 2:0 
Střely na branku: 28:25 (12:7, 9:7, 7:11) 
Diváci: 2214 
Sestava Kladna: Orct - Ševc, Schnabel, Šmach, Hájek, L. Procházka, Nádašdi, Štěpánek - Bělohlav, 
Patera ©, M. Procházka - Tomajko, Gardoň, Kuchler - Horna, Kalla, Tenkrát - Čurilla, Kazatel, Diviš. 
 
8. kolo - 5. října 2007 

HC MOUNTFIELD Č. BUDĚJOVICE - HC GEUS OKNA KLADNO 3:2 (0:1, 2:0, 1:1) 
Branky a nahrávky: 31:07 Milan Gulaš (Tomáš Mertl), 38:46 Ondřej Veselý (Tomáš Vak), 57:47 Kamil 
Brabenec (René Vydarený) PP1 - 15:00 Jaroslav Kalla (Petr Tenkrát), 58:30 Radek Bělohlav (Martin 
Procházka) 
Rozhodčí: Tomáš Turčan - Evžen Kostka, Jaromír Bláha 
Vyloučení: 5:7, navíc Milan Gulaš (České Budějovice) na 10 min. 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 43:22 (9:9, 21:5, 13:8) 
Diváci: 5296 
Sestava Kladna: Orct - L. Procházka, Schnabel, Šmach, Štěpánek, Nádašdi, Hájek - Bělohlav, Patera ©, 
M. Procházka - Čurilla, Tomajko, Kuchler - Horna, Kalla, Tenkrát - Rudovský, Kazatel, Diviš. (EN) 
 
7. kolo - 30. září 2007 

HC SPARTA PRAHA - HC GEUS OKNA KLADNO 2:1 (0:0, 1:1, 1:0) 
Branky a nahrávky: 26:06 Petr Ton (Jiří Vykoukal) PP1, 46:21 Petr Nedvěd (Jan Hanzlík) - 28:38 Petr 
Tenkrát (Pavel Patera) PP2 
Rozhodčí: Martin Homola - Jiří Gebauer, Marek Hlavatý 



Vyloučení: 6:6 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 43:21 (15:5, 11:7, 17:9) 
Diváci: 5176 
Sestava Kladna: Orct - Ševc, Schnabel, Šmach, Štěpánek, L. Procházka, Nádašdi, Hájek - Bělohlav, 
Patera ©, M. Procházka - Čurilla, Gardoň, Kuchler - Horna, Kalla, Tenkrát - Rudovský, Kazatel, Diviš. 
(EN) 
 
6. kolo - 28. září 2007 

HC GEUS OKNA KLADNO - HC SLOVAN ÚSTEČTÍ LVI 1:5 (0:3, 0:1, 1:1) 
Branky a nahrávky: 44:40 Pavel Patera (David Hájek) - 05:09 Tomáš Martinec (Jakub Evan) SH1, 
10:19 Pavel Janků (David Pazourek), 15:15 Tomáš Klimt (Tomáš Martinec), 37:48 Tomáš Martinec 
(Pavel Janků), 43:42 David Pazourek (Milan Antoš) PP1 
Rozhodčí: Vladimír Šindler - Tomáš Pešek, Pavel Šátava 
Vyloučení: 4:8 
Využití: 0:1 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 44:29 (12:11/3, 16:8, 16:7) 
Diváci: 2965 
Sestava Kladna: Orct (od 15:15 Lev) - Ševc (od 41. Hájek), Schnabel, Šmach, Štěpánek, L. Procházka, 
Nádašdi - Horna, Patera ©, M. Procházka - Čurilla, Gardoň, Frolík - Tenkrát, Kalla, Bělohlav - 
Rudovský, Kazatel, Kuchler. 
 
5. kolo - 25. září 2007 

HC VÍTKOVICE STEEL - HC GEUS OKNA KLADNO 8:3 (3:2, 2:0, 3:1) 
Branky a nahrávky: 07:24 Roman Šimíček (Lukáš Krenželok), 11:40 Ivo Prorok (Róbert Petrovický) 
SH1, 14:03 Petr Vala (Róbert Petrovický) PP1, 28:30 Ivo Prorok (Jiří Marušák) PP2, 38:16 Lukáš 
Krenželok (Petr Kuboš) PP1, 47:49 Ctirad Ovčačík (Viktor Ujčík) PP1, 53:04 Petr Hubáček (Ctirad 
Ovčačík), 55:38 Jiří Burger (Petr Hubáček) - 03:59 Martin Procházka (Jaroslav Kalla) PP1, 12:19 
Radek Bělohlav (Pavel Patera) PP1, 55:11 Petr Tenkrát (Jaroslav Kalla) 
Rozhodčí: Roman Polák - Milan Kis, Jan Padevět 
Vyloučení: 9:8, navíc Martin Ševc a Robert Schnabel (oba Kladno) na 10 min. 
Využití: 4:2 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 38:25 (12:10, 13:7, 13:8) 
Diváci: 3116 
Sestava Kladna: Orct (od 40:00 Lev) - Ševc, Schnabel (od 52. Trončinský), Šmach, Štěpánek, Nádašdi, 
Hájek - Horna, Patera ©, M. Procházka - Čurilla, Gardoň, Kuchler - Tenkrát, Kalla, Bělohlav - 
Rudovský, Kazatel, Diviš. 
 
4. kolo - 23. září 2007 

HC GEUS OKNA KLADNO - BÍLÍ TYGŘI LIBEREC 0:1 (0:1, 0:0, 0:0) 
Branky a nahrávky: 06:54 Jan Plodek (Lukáš Zíb) 4/4 
Rozhodčí: Milan Minář - Miroslav Lhotský, Evžen Kostka 
Vyloučení: 6:9, navíc Stanislav Procházka (Liberec) na 10 min. 
Bez využití 
Střely na branku: 35:30 (10:8, 9:12, 16:10) 
Diváci: 2808 
Sestava Kladna: Orct - Ševc, Schnabel, Šmach, Štěpánek, Nádašdi, Hájek - Bělohlav, Patera ©, M. 
Procházka - Čurilla, Gardoň, Kuchler - Horna, Kalla, Tenkrát - Rudovský, Kazatel, Diviš. (EN) 
 
3. kolo - 20. září 2007 

HC LASSELSBERG. PLZEŇ - HC GEUS OKNA KLADNO 5:4 SN (1:0, 1:1, 2:3 - 0:0) 



Branky a nahrávky: 04:49 Peter Fabuš (Jaroslav Kracík), 37:05 Jaroslav Kracík (Peter Fabuš), 48:25 
Jakub Šindel (Peter Fabuš) PP1, 59:30 Václav Benák (Jaroslav Kracík) EAG (6/4), 65:00 Peter Fabuš 
GWS - 32:12 Tomáš Horna (Petr Tenkrát), 44:17 Jiří Kuchler (Ondřej Šmach), 49:50 Martin Procházka 
(Pavel Patera), 58:47 Petr Tenkrát SH1 
Rozhodčí: Vladimír Šindler - Petr Blümel, Stanislav Barvíř 
Vyloučení: 4:8, navíc Robert Schnabel (Kladno) na 10 min. 
Využití: 2:0 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 42:30 (12:9, 12:9, 15:12, 3:0) 
Diváci: 4096 
Sestava Kladna: Orct - Ševc, Schnabel, Šmach, Štěpánek, Nádašdi, Hájek - Bělohlav, Patera ©, M. 
Procházka - Čurilla, Gardoň, Tenkrát - Horna, Kalla, Kuchler - Rudovský, Kazatel, Diviš. 
 
2. kolo - 16. září 2007 

HC GEUS OKNA KLADNO - RI OKNA ZLÍN 1:4 (0:0, 1:1, 0:3) 
Branky a nahrávky: 26:21 Radek Gardoň (Petr Tenkrát) - 30:36 Roman Pšurný (Pavel Kubiš), 47:05 
Ivan Rachůnek (Miroslav Okál), 49:42 Pavel Zubíček (Miroslav Okál) PP1, 53:52 Jaroslav Balaštík (Petr 
Leška) PP1 
Rozhodčí: Tomáš Turčan - Jiří Gebauer, Marek Hlavatý 
Vyloučení: 8:5, navíc Pavel Patera (Kladno) na 10 min. 
Využití: 0:2 
Střely na branku: 21:32 (5:8, 9:13, 7:11) 
Diváci: 3502 
Sestava Kladna: Orct - Ševc, Schnabel, Šmach, Štěpánek, L. Procházka, Nádašdi - Bělohlav, Patera ©, 
M. Procházka - Čurilla, Gardoň, Tenkrát - Horna, Kalla, Kuchler - Rudovský, Kazatel, Diviš. 
 
1. kolo - 14. září 2007 

HC OCELÁŘI TŘINEC - HC GEUS OKNA KLADNO 3:4 SN (2:1, 1:0, 0:2 - 0:0) 
Branky a nahrávky: 03:17 Róbert Tomík (Ľubomír Sekeráš) PP1, 06:43 Rostislav Martynek (Jan 
Peterek) PP1, 25:34 Rostislav Martynek (Miroslav Zálešák) - 10:36 Jaroslav Kalla (Marek Čurilla), 
40:20 Martin Procházka (Radek Bělohlav), 50:05 Tomáš Horna (Libor Procházka) SH1, 65:00 Jaroslav 
Kalla GWS 
Rozhodčí: Martin Homola - Radim Prchal, Jan Čížek 
Vyloučení: 6:7, navíc Pavel Patera (Kladno) na 10 min. 
Využití: 2:0 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 49:31 (19:13, 16:5, 12:10, 2:3) 
Diváci: 3561 
Sestava Kladna: Orct - Ševc, Hájek (od 36. Štěpánek), Šmach, Schnabel, L. Procházka, Nádašdi - 
Bělohlav, Patera ©, M. Procházka - Čurilla, Gardoň, Tenkrát - Horna, Kalla, Kuchler - Kazatel, 
Rudovský, Diviš. 


